
 

 
 
  AGENDAPUNT NO. 4. 
Voorstel tot benoeming van 3 wethouders.  
 
 
 
 

AAN  DE  RAAD 
 
Door de coalitiepartijen CDA, VVD en Gemeentebelangen wordt voorgesteld voor de huidige 
zittingsperiode van de gemeenteraad in totaal 3 wethouders te benoemen. De volgende kandidaten 
worden aanbevolen: 
 
namens het CDA:  
de heer T.M.M. Kok 
 
namens Gemeentebelangen: 
de heer H.J. Rijks 
 
namens de VVD: 
de heer J. Teeuwsen. 
 
De tijdsbestedingsnorm van de te benoemen wethouders is 100%. 
 
Uw raad wordt voorgesteld over te gaan tot benoeming van de wethouders. 
 
 
Aalten, 19 april 2010 
 
 
De voorzitter van de gemeenteraad van Aalten, 
 
 
 
G. Berghoef. 



 

 
 

  

 
 
 
DE  RAAD   DER  GEMEENTE  A A L T E N ; 
 
 
gelezen het voorstel van de voorzitter van de gemeenteraad van Aalten d.d. 19 april 2010; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 35 van de Gemeentewet; 
 
 
 

BESLUIT : 
 
voor de duur van de huidige zittingsperiode van de raad 3 wethouders te benoemen met een 
tijdsbestedingsnorm van 100% zijnde: 
 
1. de heer T.M.M. Kok 
 
2. de heer H.J. Rijks 
 
3. de heer J. Teeuwsen. 
 
 
 
 
 
 

AALTEN, 27 april 2010 
 

De Raad voornoemd, 
De Griffier,                                                   De Voorzitter, 

 
 
 
 

M.A.J.B. Fiering                                           G. Berghoef 
 


	rvs benoeming wethouders
	rbs benoemen wethouders

